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مدیرکل راه و شهرسازی همدان خبر داد:
آغاز ثبت نام طرح 

»اقدام ملی تأمین مسکن« 
در استان

سپهرغرب، گروه خبر - سمیرا گمار: مدیرکل راه و 
شهرسازی همدان از ثبت نام طرح »اقدام ملی تأمین 
مسکن« در 10 استان کشور ازجمله همدان خبر داد و 
گفت: متقاضیان واجد شرایط همدانی در انتهای هفته 
برای خرید خانه  را  جاری می توانند درخواست خود 

ثبت کنند.
حســن ربانی ارشــد با اشاره به شــرایط ثبت نام در این 
طرح، خاطرنشــان کرد: متأهل بودن، نداشتن خانه توسط 
خود و همســر، خانه اولی بودن، پنج سال سکونت در شهر 
موردنظر و سبز بودن فرم »ج« متقاضیان )استفاده نکردن 
از تســهیلات و یارانه های ارگان هــای دولتی از اول انقلاب 

تاکنون( از شرایط لازم برای ثبت نام در این طرح است.
وی ادامه داد: در مرحله نخست برای هر شهر با جمعیت 
بیش از 100 هزار نفر، یعنی همدان و ملایر 500 ســهمیه، 
و برای شهرهای کمتر از 100 هزار نفر جمعیت که کارگزار 
آن بنیاد مسکن انقلاب اســلامی است، درمجموع دو هزار 

سهمیه در نظر گرفته  شده است.
مدیــرکل راه و شهرســازی همدان با بیــان اینکه پس 
از پایان مرحله نخســت ثبت نام، آمــار اولیه تعداد ثبت نام  
کنندگان مشخص شده و با توجه به نیاز، تعداد سهمیه های 
هر شــهر کاهش یا افزایــش داده می شــود، تصریح کرد: 
اگر تعداد متقاضیان واجد شــرایط شهر همدان زیاد باشد 
ســهمیه خانه های طرح اقدام ملی و تولید مسکن این شهر 

تا یک هزار سهمیه افزایش خواهد یافت.
ربانی ارشــد با تأکید بر شرایط مناســب این طرح برای 
متقاضیان واجد شــرایط، عنوان کرد: در طرح ملی مسکن، 
زمین به صورت فروش تقســیطی و یا فروش 99 ســاله به 
متقاضیان واگذار می شود و آن ها تنها باید هزینه ساخت را 
پرداخت کنند، کما اینکه به متقاضیان هر یک از واحدهای 
مسکونی این طرح بین 75 تا 100 میلیون تومان تسهیلات 

12 ساله با سود 18 درصد واگذار خواهد شد.
وی یــادآوری کرد: ثبت نــام طرح »اقــدام ملی تأمین 
مســکن« در 10 اســتان کشــور ازجمله همدان آغازشده 
و متقاضیان واجد شــرایط همدانــی در پایان هفته جاری 
www.tem. می توانند بــا مراجعه بــه پایگاه اینترنتــی

mrud.ir درخواست خود را برای خرید خانه ثبت کنند.

اجرای طرح صیانت از منابع آب 
همدان همت همگانی را می طلبد

6 هزار و 476 حلقه چاه غیرمجاز در استان فعال است!
سپهرغرب، گروه خبر: سرپرست معاونت اجتماعی 
تأکید  از وقوع جرم دادگستری همدان  و پیشگیری 
کرد: نظر به اجرای طرح صیانت از منابع آب استان، 
این طــرح موجبات  اجرای مطلوب  مشــارکت در 

دستیابی به اهداف پیش بینی شده را فراهم می کند.
مهدی الماسی در نشســت تخصصی کارشناسان حوزه 
امنیتــی و انتظامی معاونت اجتماعی و پیشــگیری از وقوع 
جرم دادگســتری همدان، گفت: بــا اقدامات صورت گرفته 
در حوزه امنیتی و انتظامی معاونت اجتماعی و پیشــگیری 
از وقوع جرم دادگستری همدان، پرونده  چاه های غیرمجاز، 
منجر به اجرا و در ســال 97 تعداد 746 حلقه چاه غیرمجاز 

پر و مسلوب المنفعه شد.
وی تعداد چاه های غیرمجاز فعال در اســتان را 6 هزار و 
476 حلقه اعلام کرد و خواستار اقدامات مؤثر دستگاه ها در 

صیانت از منابع آب شد.

خبــر

خبــر
sepehr.khabar@gmail.com

سخنران: تکیه به کدخدا خسارت محض است
 اساساً چنین کسی بگو بی مغز است.

ورزش: جوانان فامنینی در کُشتی سر شاخ شدند
 بهتر است بروند با دلالان سر شاخ شوند.

خبر: تصادف در کاروان عروســی، 4 خانواده را عزادار 
کرد

 این هم پاسخی است برای مزاحمت ها.
خبر: اینترنت ملی روسیه راه اندازی شد

 ما ایرانیان هم باید یاد بگیریم.
تحلیل: شرایط اقتصادی کشور در حال بهبود است
 البته مردم هم تحمل بیشتری پیدا کرده اند.

هنر: عمو قناد پدر مهربان کودکان دیروز و امروز
 قبول کن قناد به خاطر قندش همیشه شیرین 

است.
مسؤول: جشنواره را با همدان می شناسند

 بابا جون دیگه تا این اندازه شورش نکن.
منتخب: آمده ام که بمانم و تمام مشکلات را پاسخگو 

باشم
 دستمریزاد ولی سعی کن مشکلات را حل کنی.
خبر: 700 میلیــون تومان زکات در نهاوند جمع آوری 

شد
 برکات بر شما بیشتر باد

مسؤول: هیچ دســتگاهی حق دخالت در انتخابات را 
ندارد

 امید است در عمل و همه این گونه باشند.
گزارش: تاکسی ها در همدان بی متر می چرخند

 لابد این طور بیشتر برایشان می صرفد.
خبر: آغاز ثبت  نام برای مسکن ملی

 به امید اینکه دولت بعدی آن را نامطلوب ارزیابی 
ننماید.

یادداشت: اهمیت اعتدال و عقلانیت در فضای سیاسی 
استان

 عقلانیت من و شــما را بــه عبرت گیری دعوت 
می کند.

معاون: هیچ نهادی نمی تواند ســهم زنان را از امکانات 
ورزشی حذف کند

 امــا کمبودهای تربیتــی در فرزندپروری کمتر 
دیده می شود.

مسؤول: زندان زدایی هدف اصلی قوه قضائیه
 البته مجرمان گستاخ نشــوند، کیفر جایگزین 

تعبیه می شود.
خبر: ستاره سرخ، شــهدای سامن را با شکست بدرقه 

کرد
 البته بین سرخ و شهادت رابطه ای هست.

تلخکخان
معاون امور اقتصادی استانداری همدان خبر داد:

احیای مجدد پرواز همدان- کیش
مدیر فرودگاه همدان: برقراری پرواز همدان- کیش برای ایرلان ها و چارترکنندگان بسیار خوب خواهد بود

مدیرعامل آژانس هواپیمایی پارسیان پرواز: نمی خواهیم اشتباه پیشین شرکت علیصدر را تکرار کنیم

ســپهرغرب، گروه خبر - شکیبا کولیوند: 
معاون امور اقتصادی اســتانداری همدان از 
احیای مجدد پرواز همدان-کیش در ســال 
جاری خبر داد و گفت: در این مسیر به دنبال 

چارتر های بومی استان هستیم.
ظاهر پورمجاهد روز گذشته در جلسه هماهنگی 
پرواز همــدان- کیش که در اســتانداری همدان 
برگزار شد با تأکید بر احیای مجدد این پرواز، بیان 
کرد: طی صحبت های به عمل آمده با مسؤول کیش 
ایرلایــن در حال حاضر امکان برقــراری این پرواز 
وجود دارد اما در اولویت به دنبال چارترکننده های 
اســتانی هســتیم که در این راســتا می بایســت 
شرکت های مســافرتی استان در صورت توان لازم، 

پای کار بیایند.
وی بــا تأکید بر اینکه بــه دنبال ضرر اقتصادی 
هیچ یــک از شــرکت ها در ایــن زمینه نیســتیم، 
خاطرنشان کرد: در صورت تأمین اعتبار، استانداری 
همدان نیز به این شــرکت ها کمک های فنی ارائه 

خواهد کرد.
معاون امور اقتصادی اســتانداری همدان ادامه 
داد: یکی از اصلی ترین سیاســت های استان تقویت 
حوزه گردشــگری است که در این راستا به دستور 
استاندار همدان در پی احیای دوباره پرواز همدان- 

کیش هستیم.
مسافرتی  آژانس های  گلایه مندی  به  پورمجاهد 
استان همدان در پی ورود چارترکنندگان غیربومی 
اشــاره و اذعان کرد: در پی آن هســتیم تا در حد 

امکان از ظرفیت های بومی اســتان بهره مند شویم 
و تصمیــم بر این شــده کــه اولویت نخســت به 

شرکت های بومی داده شود.
وی خطاب به مســؤولان آژانس های مسافرتی 
اســتان همدان و بخــش خصوصی، عنــوان کرد: 
اســتاندار همدان بر احیای پرواز همدان- کیش با 
چارترکننده بومی تأکید داشــته و خوشبختانه این 

پرواز توجیه اقتصادی دارد.
معاون امــور اقتصادی اســتانداری همدان در 
بخــش پایانی صحبت های خــود گفت: کمک های 
فنی و اعتباری از ســوی اســتانداری و ســازمان 
برنامه وبودجه اســتان مشــروط بر تأمین اعتبار به 
آژانس هــای چارترکننده داده می شــود تا یک کار 

اساسی در استان صورت بگیرد.
      100 درصــد ظرفیت پرواز همدان- 

کیش پر است
مدیر فرودگاه همــدان نیز با بیان اینکه پرواز 
مســیر کیش بر اســاس آمار از ســال 95 مسیر 
خوبی برای چارترکننده شناخته شده به طوری که 
در ســال 95 ظرفیت این پــرواز 97.5 درصد پر 
شده بود، خاطرنشــان کرد: این ظرفیت در سال 
96 برابر 89 درصد و در سال 97 برابر 75 درصد 

بوده است.
سهراب کلوندی با اشاره به اینکه در سال جاری 
بیش از 100 درصــد ظرفیت پرواز همدان- کیش 
پر شــده بود، یادآوری کرد: احیــای این پرواز هم 
بــرای ایرلان ها و هم برای چارترکنندگان بســیار 

خوب است.
وی گفــت: تاکنــون تمامــی چارترکنندگان 
غیربومی بوده اند و زمانی هم که شرکت علیصدر 
مســؤول برگزاری ایــن پرواز بود به مشــکلاتی 
برخوردیــم، ادامــه داد: بدهی 6 ماهه شــرکت 
علیصــدر موجب شــد کــه این پرواز لغو شــود 
ایــن بدهی پرداخت نشده اســت(،  )تاکنون هم 
اما در حــال حاضر اســتاندار همــدان بر بومی 
شــدن چارترکننده های این پــرواز تأکید دارد و 
امیدواریم بتوانیم از چارترکنندگان بومی در این 

کنیم. استفاده  مسیر 
مدیر فرودگاه همدان در پاســخ به سؤالی مبنی 
بر اینکه هزینه این ســفرها چه میزان خواهد بود، 
ابراز کرد: با توجه به آنکه پرواز کیش اســتان های 
کردســتان و کرمانشــاه نیــز دایــر اســت طبق 
صحبت هــای به عمل آمــده مقرر شــده که هزینه 
تمام شده پرواز از همدان ارزان تر از دیگر استان های 

هم جوار باشد.
      آژانس هــای مســافرتی هرگــز 

نتوانسته اند از تسهیلات بهره مند شوند
مدیــرکل میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری اســتان همدان نیز در ادامه جلســه، 
عنوان کرد: تســهیلات برای تقویت شــرکت های 
پیمانــکاری اســتان در نظر گرفته شده اســت اما 
هرگز در حوزه گردشــگری و آژانس های مسافرتی 

نتوانسته اند از تسهیلات بهره مند شوند.
علــی مالمیــر با تأکیــد بر اینکــه آژانس های 

مســافرتی همدان برای چارتر کردن پرواز نیاز به 
تســهیلات دارند، گفــت: در این راســتا به حدود 
یک میلیارد تومان تســهیلات نیاز است اما تاکنون 
امکان اینکه بتوان از حوزه گردشگری تسهیلاتی به 

آژانس های مسافرتی داد، وجود نداشته است.
وی خاطرنشــان کــرد: آژانس های مســافرتی 
حاشــیه ســود زیادی ندارند، بنابراین تا می توانیم 

باید تسهیلات یارانه دار به این آژانس ها بدهیم.
مدیــرکل میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری اســتان همدان یادآوری کــرد: برای 
ســرمایه در گــردش آژانس هــای چارترکننــده 
می بایست تســهیلاتی در نظر گرفته و ارائه شود؛ 
همچنین بهتر است آژانس های مسافرتی به صورت 

تعاونی در این زمینه ورود کنند.
     و اما گلایه هــای یکی از آژانس های 

مسافرتی همدان...
مدیرعامل آژانس هواپیمایی پارسیان پرواز نیز 
در ادامه جلســه با بیان اینکه نمی خواهیم اشتباه 
پیشین شرکت علیصدر را تکرار کنیم، پس بایستی 
آسیب شناســی کرده و ببینیم چــرا برقراری پرواز 
همدان- کیش توسط شــرکت علیصدر با شکست  
مواجه شــد؟ چرا 11 ماه کار می کردیم تا 15 روز 
عید فقط مسافر داشته باشیم؟ اظهار کرد: موضوع 
مارکتینگ هم جای سؤال دارد؛ همچنین می توان 
چارتر غیربومی مشــهد را کنار گذاشت و به صورت 
مرتب پرواز همدان- تهران، تهران- مشهد، مشهد- 

کیش و کیش- همدان را برقرار کرد.

بهرامی با تأکید بر اینکه باید به ســاعات پرواز 
همدان- کیــش و روزهای آن دقت کــرد، افزود: 
بایستی شــرکت مربوطه در کیش با ما راه بیاید و 

به صورت شناور وارد کار شویم.
وی بــا بیان اینکــه نمی خواهیم کار شــرکت 
علیصــدر را تکرار کنیــم، اذعان کرد: بــه دنبال 
خام فروشی نیستیم و در تلاش هستم که اگر مقرر 
شــده پرواز همدان به کیش برقرار شــود، تمامی 
موارد مرتبط با هتلینگ آن را نیز بر عهده داشــته 

باشیم.
مدیرعامــل آژانس هواپیمایی پارســیان پرواز، 
یادآوری کــرد: آژانس هــای هواپیمایــی همدان 
به تنهایــی قــادر به حضــور و فعالیت نیســتند و 
می بایســت همه به صورت متحدانــه پیش روند و 
مشکل ســرمایه در گردش آن ها حل شود، چراکه 
در غیــر این صورت مجبور خواهند بود که برای پر 
کردن صندلی های خالی هواپیما آن را در سراســر 
کشــور پخش کنند یعنی دقیقاً موضوعی که باعث 
شد شرکت علیصدر به زمین بخورد و صندلی های 
هواپیما پر شوند آن هم با هزینه های بسیار کمتر و 

حتی با ضرر!
در این جلسه مقرر شــد تا تاریخ 21 آبان ماه 
به شــرکت های هواپیمایی بومــی همدان مهلت 
داده شــود که نتیجه نهایی را مطرح کنند و در 
صورت عدم پذیــرش چارتر پرواز همدان- کیش 
این مســؤولیت به چارترکننده غیربومی ســپرده 

شود.

سپهرغرب، گروه خبر: فاطمه رستمی نسب: 
با مدیریت جدید اداره کل تبلیغات اســلامی 
را در  به خوبی می تــوان تحرک و تحــول 
جمله  از  کرد  رصد  اســتان  فرهنگی  عرصه 
جایگاه  تقویت  جریان ســاز  برنامه های  این 
هیئت های مذهبی بــه عنوان مرکز تحولات 
اجتماعی اســت که حجت الاسلام نظیری در 
همین مدت کوتاه که از عمر مســئولیتش در 

این مجموعه می گذرد پیگیری می کند.
ســازمان تبلیغات اســلامی از جمله نهادهایی 
اســت که با هدف اعتــلای فرهنگ نغــز و پربار 
اســلام راســتین و تبلور حیات معنوی و تعیین و 
ترویج شــاخص های اعتقادی، بنیاد نهاده شــد.در 
طی ســال هایی که از فعالیت این ســازمان سپری 
شده است به اقتضا نیازمندی های مطرح در سطح 
جامعه و به تناسب سیاست های کلی نظام اسلامی 
فعالیت های این ســازمان دستخوش تغییر و تحول 
بوده اســت. پیرو تحولاتی کــه لازمه وجودی یک 
نهاد پویاست، و با عنایت خاص مقام معظم رهبری، 
از سال 1380 محورهای اساسی آموزش، تحقیق و 
پژوهش، نشر و گسترش فرهنگ و معارف اسلامی 
و انــس با قرآن، با بهره گیــری از ابزارهای جدید و 
فن آوری روز ســرلوحه فعالیت این ســازمان قرار 
گرفــت. با توجه بــه اهمیت نقش این ســازمان و 
زیرمجموعه های استانی آن گفت وگویی با مدیرکل 
تبلیغات اسلامی استان همدان ترتیب دادیم که در 

ادامه می خوانید
مدیــر کل تبلیغات اســلامی اســتان همدان 
با اشــاره به نگاه این نهاد بــر منویات مقام معظم 
رهبری گفت: ما در اداره تبلیغات اســلامی همواره 
سعی داشــته ایم که برنامه های مورد نظرمان را با 
نــکات و رویکرد مورد نظر معظم له انطباق دهیم و 

در مناسبت های مختلف به اجرای آن ها بپردازیم.

حجت الاســلام محمدهادی نظیری با تاکید بر 
نگاه ویژه ســازمان تبلیغات بــه هیئات مذهبی و 
نگاه حمایت محور خــود از این مجموعه های موثر 
مذهبی افزود: امسال تلاش کردیم تا چند رویکرد 
را در فضای هیئت ها عملی کنیم. من جمله تقویت 
نقش خانواده در هیئت ها به این معنا که به سمت 
هیئت های خانوادگی حرکت کنیم چرا که شــاهد 
هســتیم هیئات مذهبی به طور ناخواســته عامل 

تزلزل بنیاد خانواده شده است.
وی افــزود: رویکــرد دیگری کــه در قبال این 
مجموعه هــای مذهبی دنبال می کنیم ایجاد هیئت 
تراز انقلاب اســلامی اســت تا بتواند در معادلات 
جمهوری اســلامی و حرکت آن به ســمت تمدن 

نوین اسلامی تاثیرگذار باشد.
مدیر کل تبلیغات اسلامی استان همدان با توضیح 
اینکه نقش هیئات مذهبی در جامعه اســلامی باید 
فراتر از برگزاری مراســم عزاداری و ســخنرانی باشد 
خاطرنشان کرد: انجام این امور توسط هیئات مذهبی 
باید مقدمه ای باشد برای تحقق جامعه اسلامی و بعد 
حرکت به ســمت تمدن اسلامی که بسترساز ظهور 

حضرت صاحب الزمان است.
نظیــری اضافه کرد: در حــال حاضر چارچوب 
هیئت های ما منطبق برنقش آنان در زمینه ســازی 
برای تحولات مثبت در جامعه اســت اما این کافی 
نبوده وهنوز هیئات مذهبی پتانسیل بیشتری برای 

پیشرفت و ارتقا دارند.
وی با اشــاره به اقداماتی که ســازمان تبلیغات 
در خصوص ارتقای هیئات مذهبی انجام داده است 
عنوان کرد: در ســطح شــهر همــدان و همچنین 
شهرســتان ها بــا تعــدادی از هیئات که ســطح 

تاثیرگذاری خوب و فهم درســتی از مبانی انقلاب 
اســلامی دارند صحبت شــده اســت تا بتوانند در 
موضوعات مربوط به جامعه اســلامی نیز وارد عمل 
شــده و به یک کانون برای طرح این مسائل تبدیل 

شوند.
این روحانی برجســته با تبیین نقش هیئت در 
حل و فصل معضلات جامعه اسلامی گفت: می توان 
با بســتری که هیئــت ایجاد کرده از یک ســو به 
مطرح کردن مسائل سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و 
اقتصادی در فضای هیئت پرداخت و از سوی دیگر 
با فراهم آوردن فرصت حضور نخبگان در این جمع 

مردمی به ارائه راهکار نیز دست یافت.
      بیانیــه گام دوم محــور معرفتــی 

هیئت های استان
نظیری در مــورد اهمیت تبیین بیانیه گام دوم 
انقلاب اسلامی عنوان کرد: محور دومی که هم زمان 
با رســیدگی به وضعیت هیئات مذهبی مورد توجه 
سازمان است مسئله گام دوم انقلاب اسلامی است 
که تلاش کردیم به عنوان محور معرفتی هیئت های 
مذهبی به آن توجه ویژه ای تعلق بگیرد و حتی در 
خصوص این موضوع به آموزش مبلغ و اعزام آن به 

هیئت ها اقدام کردیم.
وی با توضیح برنامه های دیگر تبلیغات اسلامی 
استان در خصوص هیئت های مذهبی تبیین کرد: 
یکی دیگر از برنامه های این سازمان برای هیئت ها، 
اجماع این مجموعه ها اســت تا با ایجاد یک جمع 
مومنانــه بزرگتر زمینه را برای صف آرایی در مقابل 

جبهه یکپارچه دشمنان فراهم آورند.
مدیر کل تبلیغات اســلامی اســتان همدان با 
بیان اهمیت هفته وحدت بــه برنامه های این نهاد 

برای این مناسبت اشــاره کرد و گفت: اجرای یک 
برنامه شاخص در همه شهرستان های استان، اعزام 
مبلغین آقا و خانم از قم به نقاط مختلف اســتان و 
مراسم هائی که جامعه مداحان در نظر گرفته است 
از جمله فعالیت هایی که برای هفته وحدت در نظر 

گرفته شده است.
نظیــری در پایان با اشــاره بــه ماموریت ها و 
اهداف ســازمانی اداره تبلیغات اسلامی اظهار کرد: 
حوزه هایی که ســازمان تبلیغات اســلامی باید به 
آن ورود پیدا کند بســیار زیاد و بســیط است که 
متاســفانه این امر با بودجــه و امکانات محدودی 
که ســازمان در اختیار دارد ســنخیتی ندارد اما با 
همــه این مشــکلات، مجموعه تبلیغات اســلامی 
حرکتی رو به جلو دارد و امید اســت بتواند به تمام 
ماموریت هــای خود در عرصه هــای مختلف جامه 

عمل بپوشاند.
گفتنی اســت کتاب»فنــون تبلیغات در جنگ 
جهانــی« منحصراً بــه کنترل عقیده بــا نمادهای 
مهــم نظیر گزارش ها، شــایعات، تصاویــر و دیگر 
اشکال ارتباط جمعی می پردازد، اما تبلیغ اسلامی 
و آن چــه در نظر بنیانگذار انقلاب اســلامی بوده، 
فراتــر از این تعریف اســت، امــام خمینی)ره( در 
دســت خط خود در تاریخ 14 فروردین 68 در این 
خصوص می نویسند: »تبلیغات که همان شناساندن 
خوبی ها، تشویق به انجام آن، ترسیم بدی ها و نشان 
دادن راه گریز و منع از آن اســت، از اصول بســیار 

مهم اسلام عزیز است «
در این جمله کوتاه اما پرمغز به خوبی مشاهده 
می شــود، که منظور از تبلیغات اســلامی در واقع 
تشــویق به ســوی خوبی ها و ترسیم بدی ها و منع 

از آن ها و نوعی امر به معروف و نهی از منکر است، 
خوشبختانه ســازمان تبلیغات اسلامی پس از 37 
سال از تشــکیل خود، توانسته در برآوردن اهداف 
21 گانه این ســازمان به موفقیت هایی دست پیدا 

کند که قابل تقدیر است.
مسئله تبلیغ همواره در اسلام مورد تاکید بوده 
است و این نیاز با گذشت زمان و برخی دشمنی ها 
و نیز لــزوم تبلیغ برای گرایش افــراد به این دین 
بیشــتر شــد و امروز و در عصر حاضر مشــاهده 
می کنیم، که اهمیت تبلیغ اسلام در مقابل تبلیغات 
اســتکبار جهانی بیش از پیش نمایان شــده و کار 
ســختی پیش روی متولیان تبلیغی، فرهنگی و نیز 
کلیه مسئولان کشور است. در شرایطی که دشمن 
بــا تمام توان خود در عرصه های مختلف مشــغول 
به مبارزه با مقدســات انقلاب اسلامی است راهی 
جــز این وجود ندارد تا با شــیوه های تبلیغ نوین و 
حضور پــر رنگ و قدرتمند در عرصه های تبلیغ در 
فضای مجازی به رفع شبهات وتبلیغات مجازی در 
این عرصه پرداخته شــود. ناگفته نماند که این امر 
در حــال حاضر نیز از طرف نهادی مانند ســازمان 
تبلبغات اسلامی در حال انجام است اما باید باتوان 

و قدرت بیشتری ادامه یابد.
علاوه بر وظایفی که سازمان تبلیغات در عرصه 
نبرد فرهنگی با دشمن خارجی دارد ماموریت هایی 
نیز در داخل عهده دار اســت که باید با استعانت از 
توان نیروهای مردمی و ســایر سازمان های موازی 
مانند اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامی به حل آنان 
بپردازد. موضوعاتی از قبیل آســیب های اجتماعی، 
حمایــت از کالای ایرانی، اقتصــاد مقاومتی برای 
مخاطب عام و با تشــکیل کمیته ها و شوراهایی در 
صدد تبیین آن ها برآید و دراین راســتا از ظرفیت 
هیئات مذهبی، مبلغان اعزامی و زیر مجموعه های 

مردمی کارآمد این سازمان بهره گیری نماید.

مدیر عامل شرکت سیاحتی علیصدر مطرح کرد:

بازنگری طرح جامع گردشگری علیصدر در دست اقدام
فضای اجتماعی باید برای حوزه گردشگری مهیا شود /زیرساخت های گردشگری استان لنگ می زند

ســپهرغرب، گــروه خبــر - طاهــره 
سیاحتی  شــرکت  مدیرعامل  ترابی مهوش: 
علیصــدر با توجــه به ویژگی هــای حوزه 
گردشگری این شــرکت غیرانتفاعی از اقدام 
به بازنگری طرح جامع گردشــگری علیصدر 

خبر داد.
روز گذشــته جمعی از مدیران شرکت سیاحتی 
علیصدر با حضــور در دفتر تحریریه ســپهرغرب 
نسبت به انعکاس فعالیت های این شرکت درعرصه 
توسعه گردشگری پرداخته و درعین حال به بخشی 
از ســوالات مطرح شــده توســط هیئت تحریریه 
پاسخگو بودند که در این شماره بخشی از گفتگوی 
غلامحســین تقوی مدیر عامل شــرکت سیاحتی 

علیصدر منعکس شده که درادامه می خوانید:
مدیر عامل شــرکت ســیاحتی علیصدر با بیان 
اینکه این شــرکت، غیردولتی اســت که منافع آن 
به نهادهای عمومــی غیردولتی باز می گردد گفت: 
درواقع این شرکت با سابقه فعالیت تقریبا 30 ساله 
منشا خیری برای فعالیت در عرصه های گردشگری 

است.
غلامحســین تقوی با اشاره به اینکه از تجربیات 
و نیروی انسانی و سرمایه که در این شرکت وجود 
دارد می تواند برای پیشبرد اهداف توسعه ای استان 
در بخش گردشــگری استفاده کرد افزود: متاسفانه 
هنوز بخشــی از ظرفیت های گردشــگری استان 

ناشناخته است.
وی با تاکید براینکه البته هرساله شاهد توسعه 
و رونق روزافزون در حوزه گردشــگری دراســتان 
همــدان بوده ایم گفت: طی 30 ســال فعالیت که 
داشــتیم همواره چالش وجود داشــته اما حرکت 

شرکت علیرغم نوسانات روبه به رشد بوده است.
مدیر عامل شــرکت ســیاحتی علیصدر با بیان 
اینکه این شرکت در بدو امر در قالب ارائه خدمات 
بهتر به بازدیدکنندگان از غار تاســیس شد اذعان 
کــرد: یقینــا فعالیت این شــرکت از حیث نیروی 
انســانی نقش موثری در اشــتغال اســتان همدان 

داشته است.

*اشــتغالزایی 300 نفری علیصــدر به صورت 
مستقیم

تقــوی با تاکید براینکه این شــرکت به صورت 
مستقیم برای 300 خانوار و به صورت غیر مستقیم 
برای هزاران خانوار اشــتغالزایی کرده است عنوان 
کــرد: هدف هایی که توســط این شــرکت دنبال 

می شوند بلند مدت هستند.
وی با اشــاره بــه اینکه این شــرکت در افق 
بلندمــدت خود می تواند به عنــوان یک ظرفیت 
را  بخــش خصوصی حوزه گردشــگری اســتان 
نیــز حمایت و مدیریت کند گفت: ســاختار این 
شــرکت متکی به درآمدهایی است که از بازدید 

غار دریافت می شود.
تقوی با اشــاره به اینکه ســعی ما براین است 
که حداقل هزینه از بازدیدکنندگان دریافت شــود 
اظهارکرد: وضعیت اقتصادی کشــور به گونه ای که 
ما تمایلی به ثروت انــدازی از این طریق نداریم اما 
ایــن هزینه ها نیز در جهت ارائه خدمات بهتر و نیز 
سرمایه گذاری در حوزه زیرساخت های گردشگری 

دریافت می شود.
مدیر عامل شرکت سیاحتی علیصدر با اشاره به 
اینکه این سرمایه گذاری نیز در راستای رفاه بیشتر 
بازدیدکننــدگان ازمجموعه انجام می پذیرید خاطر 
نشان کرد: استان همدان دارای خلاء های بسیاری 

در بخش گردشگری است.
وی افزود: براین اســاس می بایســت دولت این 
فرصت را ایجاد کند که بخش های خصوصی بتوانند 

دراین وادی ورود جدی داشته باشد.
تقوی بــا تاکید براینکه مدیران این مجموعه 
براین باور هســتند که بخش خصوصی می تواند 
پویا کند گفت:با  را  اســتان همدان  گردشگری 
توجه به مشــکلات که در بخــش دولتی وجود 
دارد می بایســت کم کم بخــش خصوصی برابر 
اصل 44 قانون اساســی کــه رهبری نیز بر آن 
تاکیــد دارند نقش موثرتــری را در بخش های 

کند. ایفا  مختلف 
مدیر عامل شــرکت ســیاحتی علیصدر با بیان 

اینکه هنوز زیرســاخت های گردشــگری اســتان 
همدان در حد ایده آل نیســت خاطر نشان کرد: با 
توجه به ظرفیت های موجود گردشــگری در استان 

همدان نیازمند توجه بیشتر دراین بخش هستیم.
وی بــا بیان اینکــه دراین بیــن چند چالش 
مانع رســیدن استان به وضعیت ایده آل در حوزه 
گردشگری شده اســت بیان کرد: برای بخشی از 
این موانع می بایســت به صورت کلان دراســتان 
برنامه ریــزی و راهــکار ارائــه کرد زیــرا بخش 
خصوصی به تنهایی نمی تواند برای این مشکلات 
چاره اندیشــی نکند به عنوان مثال چالش راه ها و 
حمل ونقل، در نظر بگیرید هنوز راه دسترســی 
مناسب و اســتاندارد برای رســیدن به مجموعه 
ســیاحتی علیصدر در فاصلــه 75 کیلومتری از 

مرکز استان وجود ندارد.
تقــوی افــزود: پــس وقتــی دم از بین المللی 
بودن شــرکت ســیاحتی علیصدر و یا غار می زنیم 
باید اندیشــه و تدبیر بین المللی را داشت بنابراین 
نمی توان انتظار داشــت که راه دسترســی به این 
مجموعه نیز به تنهایی از طریق شــرکت، تامین و 

یا بازسازی شود.
وی با اشــاره به اینکه متاســفانه درحال حاضر 
زیرســاخت های دیگر موثــر در گردشــگری نیز 
همچون فرودگاه در استان همدان در واقع به حالت 
تعطیل درآمده است عنوان کرد: این بسترها و دیگر 
زیرســاخت های موثر در حوزه گردشگری نیازمند 

توجه ویژه است.
تقوی درتکمیل مباحث فوق با اشــاره به برخی 
از کمبودهای زیرساختی در جوار مجموعه علیصدر 
گفت: چرا باید در شــهر گل تپه هنوز زیرساخت ها 
ابتدائی بوده و حتی ســاختار شــهر در حد روستا 
باقیمانده باشد این درحالی است که شهرداری این 
شهر می بایســت با همراهی اهالی نسبت به ایجاد 

چنین زیرساخت هایی پیش گام باشد.
وی بــا بیان اینکه این شــهر درصــورت مهیا 
بودن زیرســاخت ها می تواند میزبــان خوبی برای 
بازدیدکننــدگان از مجموعه علیصدر باشــد خاطر 

نشــان کرد: حضور 500 تا 600 هــزار نفر بازدید 
کننده درســال عدد کمی برای جذب گردشــگر 

دراین شهر نیست.
مدیر عامل شهرک سیاحتی علیصدر با اشاره به 
اینکه این ظرفیت درمنطقه میتواند ایجاد سرمایه و 
ثروت کند خاطر نشان کرد: تحقق این مهم منوط 
به افزایش ماندگاری مســافر در منطقه اســت اما 

متاسفانه هنوز این زیر ساخت مهیا نیست.
تقوی با تاکید براینکه میتوان با افزایش ماندگار 
مســافر وی را بــرای بازدید از دیگــر ظرفیتهای 
گردشــگری ترغیب کرد گفت: دراین بین علاوه بر 
زیرســاختها نباید از ضرورت توجه به همراه کردن 

بافت اجتماعی نیز غافل شد.
وی با بیان اینکــه ضرورت پرداختن به مباحث 
اجتماعی درحوزه گردشــگری می بایست از سوی 
مدیران متولی حوزه امنیتی و سیاســتی اســتان 
مورد توجه قرار گیرد ابراز کرد: متاسفانه در برخی 
از مناطق گردشگری هنوز به داشته گردشگری به 
عنوان میراث پدری نگاه می کنند این درحالی است 
که ظرفیت موجود متعلق بــه تک تک آحاد ملت 

است.
تقوی با اشــاره بــه اینکه آماده کــردن بافت 
اجتماعی برای رســیدن اهداف توسعه گردشگری 
یــک ضرورت اســت عنوان کــرد: باید ایــن باور 
دربین هم اســتانی ها تقویت شود که وقتی مسافر 
و گردشــگری وارد استان میشــود به همراه خود 
میتوانــد ارزش افزوده و ثروتــی را برای منطقه به 
همراه داشته باشد پس می بایست مورد تکریم قرار 

گیرد.
وی با بیان به اینکه وجود کارتن به دســتان نیز 
به عنــوان یکی از معضلات اجتماعی گردشــگری 
میتواند دراین بخش آســیب زا باشــد گفت: چرا 
درشهری که دارای چندین اقامتگاه رسمی و هتل 

است باید شاهد چنین صحنه هایی باشیم.
تقوی بــا اینکه آهنگ بین المللی گردشــگری 
همدان با چنین فضاهایــی همخوانی ندارد عنوان 
کــرد: درواقع وجــود معضلات اجتماعــی زیبنده 

همدان جهانی نیست.
مدیر عامل شرکت ســیاحتی علیصدر با اشاره 
به اینکه البته مردم همدان در جای جای اســتان 
میهمان نواز هستند گفت: درواقع میتوان با برنامه 
ریزی هدفمند از این ظرفیت دراســتان برای حوزه 

گردشگری بهره برد.
تقــوی با اشــاره به اینکه به نظر بنده شــرکت 
ســیاحتی علیصــدر که عــلاوه بر غار بخشــی از 
مجموعه عبــاس آبادوتله کابیــن گنجنامه را نیز 
شامل می شــود میتواند در حوزه پذیرایی از بخش 
اعظمی از میهمانان ورودی به اســتان نقش آفرین 
باشــد عنوان کرد: متاسفانه درعرصه زیرساختهای 
مورد نیاز برای تردد به این دوظرفیت گردشــگری 
نیز دچار چالش هســتیم زیرا مسیر منتهی) جاده 
گنجنامه ( بــه این مجموعه هــا در روزهای پیک 
گردشگری به لحاظ ظرفیت قادرپاسخگویی به نیاز 

مسافران نیست.
     طــرح جامع بســتری برای جذب 

سرمایه گذار
وی با اشــاره به اینکه خوشبختانه نگاه استاندار 
به مباحث گردشگری دلسوزانه و علمی است عنوان 
کرد: دراین بســتر هم زیرســاخت های گردشگری 
شــهر همدان مورد توجه است و هم زیرساختهای 
دیگــر شهرســتانها بــه طوریکــه بــرای تقویت 
زیرساختهای گردشگری درعلیصدر به با دقت نظر 
ویژه به دنبال بازنگری طرح جامع علیصدر مطابق 
با اســتانداردهای بین المللــی از طریق زبده ترین 

مشاوران ملی و بین المللی است.
تقوی افزود: براین اســاس شــرکت با جدیت 
درایــن بســتر گام نهــاده و طی ماه هــای اخیر 
فراخوان جذب مشــاور را ارائــه کرده و در حال 
رسیدگی به پیشنهادات برای انتخاب مشاور ذی 

هستیم. صلاح 
وی با بیان اینکه این طرح در واقع بستری است 
برای جذب سرمایه گذار عنوان کرد: این طرح برای 
بــا نگاهی آینده نگرانه در دســت تهیه خواهد بود 

زیرا می بایست طبق نیاز قابلیت اجرا داشته باشد.

با انجام برنامه جدید تبلیغات اسلامی استان همدان

هیئت های مذهبی مرکز تحولات اجتماعی می شوند


